
 

 

О внесении изменения в состав Общественного совета при Министерстве 

финансов Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 3 декабря 2020 г. № 1075 

 

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.27 Положения об Общественном 

совете при Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденного 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 4 сентября 2019 г.  

№ 484 «Об Общественном совете при Министерстве финансов Российской 

Федерации»1, п р и к а з ы в а ю: 

исключить из состава Общественного совета при Министерстве финансов 

Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 3 декабря 2020 г. № 10752, Лисина В.С. 

 

 

Министр                  А.Г. Силуанов 

 

                                                           
1 С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 10 июня 2020 г. № 246,  

от 3 февраля 2021 г. № 53. 
2 С изменениями, внесенными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 января 2023 г. № 2. 


	1

